
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA MOBILITÀ
Servizio trasporti e autoparco

Determinazione di liquidazione N. 1159 / 2025
Responsabile del procedimento: PAROLIN ALBERTA

Oggetto:  ANTOLINI S.R.L. - LIQUIDAZIONE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA  DI  N.  1  AUTOVETTURA  SUBARU  FORESTER  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA 

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama; 

Vista la determinazione n. 2537/2024 con cui si è affidato l’incarico per il servizio di manutenzione 
programmata di n. 4 autovetture Subaru Forester della Città metropolitana di Venezia a Antolini 
S.r.l.  con  sede  legale  in  Venezia  Mestre  (VE),  via  Martiri  della  Libertà  n.  1,  C.F.  e  P.I.  
02087260275; 

Visto il contratto sottoscritto dalle parti ed assunto al protocollo dell’Ente n. 60575 del 25/09/2024;

Richiamato l’impegno n. 160/2025 assunto con determinazione n. 2537/2024; 

Richiamato il CIG B2FF249126;

Accertato  che  Antolini  S.r.l.  risulta  in  regola  con  il  pagamento  dei  contributi  previdenziali  e 
assistenziali, riscontrabile dal Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), assunto al 
protocollo dell’Ente n. 16189/2025 e avente scadenza il 12/08/2025; 

Verificata la regolarità della seguente fattura: 

- n. 47001618 del 26/06/2025, acquisita al prot. dell’Ente col n. 44365/2025;

Preso atto che in attuazione del comma 629 dell’art. 1 legge 190/2014, si provvederà a pagare solo 
l’imponibile  fatturato  da  Antolini  S.r.l.  di  euro  27,50,  in  quanto  l’IVA pari  ad  euro  6,05  sarà 
trattenuta dal Servizio finanziario e riversata all’Erario; 

Accertata la la regolarità della prestazione resa;

DETERMINA

1. di  liquidare la  spesa ad Antolini  S.r.l.  nell’importo di  euro 33,55, importo indicato nel  
prospetto allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
PAROLIN ALBERTA

atto firmato digitalmente


